
 
TARIFS DU STATIONNEMENT PAYANT 2024 APPLICABLES A COMPTER DE LA MISE EN SERVICE DES NOUVEAUX HORODATEURS. 

 

Du lundi au samedi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 20h00 
(sauf dimanche, jours fériés et le mois d’août) 

Une gratuité de 45mn de stationnement est accordée, à raison d’une fois par jour et par véhicule, toutes zones confondues. 
 
 

TARIFICATION « ZONE ROUGE » (COURTE DUREE) 

Durée 1h00 1h15 1h30 1h45 2h00 2h15 2h30      2h45 - FPS 
 

Tarifs 1,00 € 1,20 € 1,50 € 1,70 € 2,00 € 2,20 € 2,50 € 35 € 

 
 

TARIFICATION « ZONE VERTE » (LONGUE DUREE) 

Hors 
abonnement 

Durée 1h00 1h30 2h00 2h30 3h00 3h30 4h00 4h30 5h00 5h30 6h00 6h30 7h00 7h30 8h00 9h00 - FPS  

Tarifs 0,80 € 1,00 € 1,30 € 1,50 € 1,70 € 2,00 € 2,30 € 2,50 € 2,70 € 3,00 € 3,30 € 3,50 € 3,70 € 4,00 € 4,30 € 35 € 

 

Abonnement  
RÉSIDENT 

Durée Mensuelle Annuelle 

Tarif 12 € 100 € 

Abonnement  
PROFESSIONNEL 

Durée Mensuelle Annuelle 

Tarif 12 € 100 € 
 

 

TARIFICATION « ZONE PARKING CHARLES BURGER » 

Franconvillois 

Durée 1h00 2h00 3h00 4h00 5h00 6h00 7h00 8h00 9h00 - FPS  Mensuel 

Tarifs 1,00 € 2,00 € 3,00 € 4,00 € 5,00 € 6,00 € 7,00 € 8,00 € 
35 € 

 
12 € 

Extérieurs 

Durée 1h00 2h00 3h00 4h00 5h00 6h00 7h00 8h00 9h00 - FPS 
Hebdo-
madaire 

Tarifs 2,00 € 4,00 € 6,00 € 8,00 € 10,00 € 12,00 € 14,00 € 16,00 € 
35 € 

 
45 € 

 

 

Stationnement 
Gratuit 

Les véhicules affichant la carte « mobilité réduite » 

Les véhicules affichant le caducée 

Stationnement 
Gratuit durée 2h00 
Uniquement sur les 

emplacements des bornes de 
recharge. 

Les véhicules électriques et hybrides rechargeables 
 

 
                                            Pour information : FPS = Forfait Post Stationnement 


